МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
27 августа 2018 г.

г. Москва

№ 1114/4-к

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института экономики и технологического менеджмента

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения на места в рамках квоты на образование иностранных граждан и

лиц без гражданства:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сведения об

общежитии
Гражданство

Код направления

подготовки/ код

специальности

Наличие

заявления

о согласии

на зачис-

ление

1 2 3 4 5 6 7 8

по укрупнённой группе направлений подготовки и специальностей 38.00.00 «Экономика и управление»

1.  Лысенко Ольга Сергеевна Да Молдавия, Россия 38.03.01 Да

2

2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленного студента в учеб-

ную группу до 01 сентября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по образовательной деятельности Еленеву Ю.Я.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН», направление из Министерства образования и науки Российской

Федерации, решение Приёмной комиссии.

Врио ректора             А.Ю. Пинчук

Визы согласования:

Врио проректора по ОД  М.В. Бильчук

Директор АХД  И.Д. Мурсалов

Начальник УП  Т.М. Аксютчева

Директор ЕД  Р.А. Нежметдинов

Ответственный секретарь ПК  И.Н. Михайлов

Уланов В.Д.   4-17